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Test 1 szt. do INRatio i INRatio2, Pasek
testowy do kontroli wskaźnika INR

Dostępność Zapytaj o dostępność tel. 32 249 00 70

Numer katalogowy 0100071_1

Kod producenta Pasek do inratio2

Producent Alere

Zadzwoń i zamów: +48322490070

Dodatkowa informacja Ważna informacja Bezpieczeństwa, testy
Alere INRatio2

Opis produktu

Produkt analizator i paski INRatio2 wycofane w 2016r z produkcji.

Kup Zamiennik marki qLabs  - monitor do badania INR >>>>>>>> >>>>>>>> >>>>>>>>

Testy paskowe działają wyłącznie z urządzeniem INRatio lub INRatio2. Testy pozwalają w sposób ilościowy określić poziom
wskaźnika INR we krwi pobranej z palca. Niewielka kropla krwi 15 µL pozwala na przeprowadzenie badania w sposób szybki i
dokładny. W przeciwieństwie do innych testów paskowych firm konkurencyjnych paski możemy używać do końca daty
ważności. Brak konieczności zużycia pasków w krótkim terminie po otwarciu opakowania.

Parametry techniczne:

Zakres pomiarowy testów to:
INR: 0.7 - 7.5
2. PT: 7 -75 sec.

Testów nie trzeba przechowywać w lodówce.
Czas badania:
Podwójny, niezależny system kontroli jakości badania na każdym pasku
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Opcje dodatkowe:

Pipety o pojemności 15µL lub 20µL, które samoistnie zasysają krew, pipety te są pokryte od wewnątrz heparyną co
dodatkowo zwiększa dokładność przeprowadzonego badania.

Zawartość opakowania:

dowolna ilość zamówionych sztuk pasków testowych do określenia poziomu INR we krwi
1 x Instrukcja obsługi w języku polskim

Zastosowanie:
Paski do pomiaru wskaźnika INR to doskonałe rozwiązanie dla osób, które zmuszone są kontrolować swój INR. Trombofilia,
zakrzepica żył głębokich, operacje zastawek czy przeszczepy serca to okoliczności, które zmuszały pacjentów do długich,
regularnych i nieprzyjemnych wizyt w laboratorium, celem zbadania INR. Dzięki testom na krzepliwość krwi badanie staje się
szybkie, wygodne i bezbolesne. Pomiar odbywa się z krwi kapilarnej więc żyły nie są narażone na ciągłe pobieranie krwi.
Ponadto każdy pasek pakowany jest oddzielnie, dzięki czemu paski nie ulegną uszkodzeniu gdy opakowanie nie będzie
szczelnie zamknięte. Można zawsze mieć je ze sobą i wykonywać pomiary wtedy kiedy jest to potrzebne.

Kto i kiedy powinien wykonać pomiar krzepliwości krwi.

po zabiegach operacyjnych,
po złamaniach nóg, miednicy,
leżących z powodu ciężkich chorób,
po przebytym zapaleniu i zakrzepicy żył głębokich nogi,
u kobiet ciężarnych i po porodzie,
u kobiet przyjmujących doustne środki antykoncepcyjne i hormonalną terapię zastępczą,
u otyłych kobiet z masywnymi żylakami,
z chorobą nowotworową.

Międzynarodowy współczynnik znormalizowany (InternationalNormalized Ratio) - wystandaryzowany współczynnik czasu
protrombinowego umożliwiający porównywalność wyników niezależnie od użytych odczynników.

Wartości prawidłowe wskaźnika INR:

u osób nieleczonych: 0,9-1,3
u osób leczonych: 2-4

Czas protrombinowy PT/INR:

norma - wskaźnik protrombinowy 80-120%; INR 0,9-1,3
coś nie tak - podwyższenie poziomu wskaźnika
co to oznacza - niedobór witaminy K, choroby wątroby, przyjmowanie leków antykoagulacyjnych

Wartości Prawidłowe dla PT/INR:

13 - 17 sek.- PT
0,9-1,3 - INR (2-4 INR zakres terapeutyczny)
80%-120% - wskaźnik Quicka

Co może oznaczać wydłużenie czasu protrombinowego?:

przewlekłe choroby miąższu wątroby
niedobory witaminy K
doustne środki antykoagulacyjne
DIC- Zespół rozsianego wykrzepiania wewnątrznaczyniowego
znaczne niedobory fibrynogenu
dysfibrynogenemie
białaczka
mocznica
choroba Addisona-Biermera
niesteroidowe leki przeciwzapalne

Co może oznaczać skrócenie czasu protrombinowego?:

zakrzepica
trombofilia
zwiększona aktywność czynnika VII
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okres okołoporodowy

Wskaźnik Quicka, wskaźnik protrombinowy: 

Wskaźnik podający czas, po jakim specjalnie przygotowana krew krzepnie. Jest to stosunek czasu protrombinowego
prawidłowego do czasu protrombinowego określonego w badanym przypadku. Norma: 70-100%
 

Brak konieczności zużycia pasków w krótkim terminie po otwarciu opakowania.
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Przy zakupie
można dodatkowo zamówić Poradnik dla pacjenta dotyczący leczenia doustnymi lekami przeciwzakrzepowymi

oraz samokontroli PT/INR GRATIS!

Notatka bezpieczeństwa firmy Alere San Diego, Inc. dotycząca wycofania z obrotu i używania monitorów i pasków
testowych PT/INR Alere INRatio/INRatio 2 do pomiaru czasu protrombinowego.
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  FSN_Alere San Diego_16.09.2016_dla pacjentów.pdf
  FSN_Alere San Diego_16.09.2016_dla personelu.pdf

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Darmowy Poradnik INR: Nie , Drukowany
Pipety 15ul./25szt.: nie
Pipety 20μL/25szt.: nie , 1op. , 2op.
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